
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2018 № 102

г. Южа

О внесении изменения в Решение Совета Южского муниципального района от
15.12.2017 года № 124 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), на территории Южского муниципального района, 
а также Порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду»

Руководствуясь статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 11, 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Южского 
муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Приложения №1 к решению Совета Южского муниципального района
от 15.12.2017 г. № 124 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), на территории Южского муниципального района, а также 
Порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду» изложить в новой 
редакции:

«3. В Перечень включается имущество, указанное в части 1 и 4.6 статьи 18 
Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», принадлежащее Южскому 
муниципальному району, свободного от прав третьих лиц, за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник 
Южского муниципального района»

Глава Южского f  Председатель Совета Южского
муниципального района
В.И. МАЛЬЦЕВ


